МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОВОЛЖСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

дШО.АОЗЪ № ________

О реализации информационно-организационной кампании

регионального этапа Всероссийского конкурса хоров и вокальных

ансамблей в образовательных организациях

На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской

области от 05.10.2023 № 1047-р «О реализации информационно

организационной кампании регионального этапа Всероссийского конкурса

хоров и вокальных ансамблей»

1. Руководителям образовательных организаций:

1.1. Организовать участие обучающихся в муниципальном этапе

Всероссийского конкурса хоров и вокальных ансамблей согласно

Положениям о проведении областной акции «Любимая песня моей семьи»,

областной акции «Песня о Ленинграде», посвященной

80-летию полного освобождения Ленинграда от фашистской блокады

(Приложение).

1.2. Обеспечить размещение на сайтах, информационных стендах, в

родительских чатах общеобразовательных организаций в срок до 09.10.2023:

афиши и информации об участии организации в муниципальном этапе

Всероссийского конкурса хоров и вокальных ансамблей;

положения муниципального этапа Всероссийского конкурса хоров и

вокальных ансамблей и акций и конкурса.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. руководителя
Поволжского управления

С распоряжением ознакомлены:

Пивсаева T.A. ______
Пахомова М.Р. ______
А мосова Т .В. ______
Борисова О.В. ______
Кудряшова О .В . ______
Кабина О.И. ______
Иванова Е.В. ______
Черкасова Е.В. ______
Недбало Г.Н. ______
Левина Н.Б. ______
Забоева Е.Б. ______
Дынина Н.Г. ______
Осипов А.Н. ______
Чевелев А .С. ______
ИсмаиловаА.Р. ______
Макарова О.Н. ______
Беседина О.И. ______
Костюхин О.Ю . ______
Попова Е.В. ______
Малкин В.Ю.

Кузнецова М .А.
А бубакирова Ф.М.
Тиханова Е.А.
Чернов А.М .
Барышова И.В.
Петров С.А.
Седнева О.И.
Никулина И.Н.
Попова Н.Ф.
Сайгушева Е.А.
Рубина О.И.
Егоров А .В.
Бурцева И.В.
Лоцманова Ю .А.
Трусова О.С.
Саковец Е.С.
Чигарева А .А .
Коновалова Е.Н.
Беляева О. А.
Кильдюшкин В.М .

Т.А.Пивсаева

Стрежнева Лариса Юрьевна 8(84635) 31570